様式第５号（第８条関係）

雨水流出抑制施設設置変更（中止）申請書

  年  月  日

 多賀城市長 殿

申請者 住 所 又 は 所 在 地
                 氏名又は代表者名

電 話 番 号    －    －

     年  月  日付けで多賀城市雨水流出抑制施設設置助成金の交付決定を受

けた対象施設の設置について、下記のとおり変更（中止）したいので申請します。

記

１ 変更（中止）内容

２ 変更（中止）理由

３ 添付書類

 (1) 浸透施設

ア 変更後の設置場所の位置図

  イ 変更後の浸透施設の構造図

  ウ 変更後の設置工事費を証明する書類

エ 多賀城市雨水流出抑制施設設置助成金（変更）交付決定通知書

 (2) 貯留施設

   ア 変更後の設置場所の位置図

   イ 変更後の貯留施設の構造図

   ウ 変更後の購入費を証明する書類

  エ 多賀城市雨水流出抑制施設設置助成金（変更）交付決定通知書

多賀城市○○

○○　○○

○○○○○○○ ○○○○
確認のために連絡をすることが
ありますので、ご記入ください。

○○　○○ ○○

不要な方に二重線を
引いてください。

（内容の記入）
　例：設置施設の変更

（理由の記入）
　例：購入するタンクを変更したいため

変更する場合は、変更点に関するものだけを添付してください。
注意の場合は、添付資料の必要はありません。

※変更や中止をしない場合は、この様式は使用しません。
●交付決定通知書を受け取った後で設置したいものを変更したい場合
　⇒変更申請
●設置をやめる場合
　⇒中止申請
として、この様式を使用します。